
Teplárně  se  daří  získávat  nové
zákazníky
středa, 23. května 2018

Loni přibylo přes 16 tisíc gigajoulů nových odběrů

Teplárna České Budějovice očekává i v letošním roce podobný vývoj. Hlavním
důvodem navýšení odběrů je zájem investorů o centrální teplo, které se ukazuje
jako konkurenceschopné, navíc dlouhodobě za zajímavou a stabilní cenu. Kromě
bytových  domů  byly  připojeny  také  nové  průmyslové  a  komerční  objekty,  u
kterých se osvědčila spolupráce již od počátečních fází investičních záměrů.

Teplárna nabízí svým klientům i řadu služeb, kromě nonstop servisu se jedná také
o technické poradenství v oblasti efektivity technologických zařízení a projektů.

V  současnosti  na  území  krajského  města  dodává  tepelnou  energii  28  426
domácnostem  a  218  firmám  a  institucím.  Klienti,  stávající  i  budoucí,  jsou
zásobováni teplem, teplou vodou a párou z moderních a ekologizovaných provozů,
které splňují přísné emisní limity.

Více v celé tiskové zprávě:

Českobudějovické teplárně přibývají zákazníci. Loni získala přes 16 tisíc gigajoulů
nových odběrů

https://www.teplarna-cb.cz/teplarne-se-dari-ziskavat-nove-zakazniky/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarne-se-dari-ziskavat-nove-zakazniky/
https://www.teplarna-cb.cz/ceskobudejovicke-teplarne-pribyvaji-zakaznici-loni-ziskala-pres-16-tisic-gigajoulu-novych-odberu/
https://www.teplarna-cb.cz/ceskobudejovicke-teplarne-pribyvaji-zakaznici-loni-ziskala-pres-16-tisic-gigajoulu-novych-odberu/

